
Oferta edukacyjna  
Centrum Nauki Kopernik  
w roku 2025

Atrakcje w ramach biletu na Wystawy  
dla wszystkich grup wiekowych 

Trucizny. Supermoce natury – wystawa 

czasowa (do końca września 2025). Dzieci mają 

okazję przyjrzeć się bliżej przedstawicielom 30 

gatunków jadowitych zwierząt, których trujące 

właściwości są wykorzystywane do tworzenia 

leków. Wizyta na wystawie pozwala uczniom 

lepiej zrozumieć złożoność świata natury. 

Wystawa znajduje się na parterze, na wprost 

wejścia. 

Strefa Eksperymentowania – wystawa stała. 

Przy interaktywnych eksponatach można 

odkrywać zasady rządzące światem. Jest tu 

także wyposażony w sztuczną inteligencję 

robot Kopernik, któremu uczniowie mogą 

zadawać dowolne pytania. To doskonałe 

miejsce do rozwijania kompetencji z zakresu 

nauk przyrodniczych, matematyki i inżynierii.  

Wystawa znajduje się na 1. piętrze.

Teatr Wysokich Napięć pomaga uczniom 

w ekscytujący i jednocześnie bezpieczny 

sposób poznawać zjawiska elektryczne. 

Podczas spektakli dzieci poznają różnicę 

między prądem stałym i przemiennym, zasady 

elektromagnetyzmu, odkrywają tajemnice 

transformatorów Tesli. 

Teatr znajduje się na 1. piętrze. 

Teatr Robotyczny zaprasza na spektakle 

w wykonaniu aktorów – robotów. Dostępne 

są dwa przedstawienia: „O Królewiczu 

Ferrycym i Królewnie Krystali” – na podstawie 

opowiadania Stanisława Lema oraz „Tajemnicę 

pustej szafy, czyli duchy z czwartego  

wymiaru” – spektakl na motywach powieści 

Edwina A. Abbotta „Flatlandia, czyli kraina 

płaszczaków. Powieść o wielu wymiarach”.

Teatr Robotyczny znajduje się na parterze.

Godziny przedstawień w obu teatrach można 

sprawdzić codziennie TUTAJ.

Centrum Nauki Kopernik
Ul. Wybrzeże 
Kościuszkowskie 20
00-390 Warszawa

https://www.kopernik.org.pl/wystawy/trucizny-supermoce-natury
https://www.kopernik.org.pl/wystawy/strefa-eksperymentowania
https://www.kopernik.org.pl/wystawy/teatr-wysokich-napiec
https://www.kopernik.org.pl/wystawy/teatr-robotyczny
https://www.kopernik.org.pl/dostepnosc-atrakcji


Klasy 1-3 szkół podstawowych

Majsternia
Przestrzeń warsztatowa o wyjątkowych atutach 

edukacyjnych. Przedmioty codziennego użytku 

(papier, spinacze, kulki, gumki itp.) służą tu 

do podejmowania wyzwań inżynieryjnych 

lub logicznych. Obecnie proponujemy dwa 

scenariusze zajęć: BudujeMY muzykę oraz 

BudujeMY mosty (nowość). 

Zajęcia są doskonałym uzupełnieniem wizyty 

na Wystawach. Koszt zajęć dla grupy to 220 zł 

(+ cena biletu do Kopernika dla każdej osoby).

Planetarium
Dzieciom polecamy seanse w Palnetarium

„Astronauta”, o przygotowaniach do lotu na 

Międzynarodową Stację Kosmiczną, „Ziemia, 

Księżyc i Słońce” wyjaśniające podstawowe 

zjawiska naszego Układu Słonecznego, a także 

„Chrumek i zaczarowana rakieta”, „Kićka 

i koty. Księżycowa superprzygoda”, w których 

wyjątkowi bohaterowie pomagają zrozumieć 

zjawiska astrofizyczne.

Klasy 4-6 szkół podstawowych

Wystawa stała „Przyszłość jest dziś”  
(w ramach biletu na Wystawy)

Miejsce to skłania do refleksji nad 

najważniejszymi pytaniami dotyczącymi 

przyszłości. Jak będzie wyglądał świat za 

kilkadziesiąt lat? Jakie wartości powinny 

kształtować nasze jutro? Czy innowacje 

technologiczne zawsze oznaczają postęp? 

Młodzież spotka tu m.in. robotkę Amecę, 

zobaczy Neandertalczyka i pokieruje 

robotycznym psem SPOTem. 

Wystawa znajduje się na parterze,  

po prawej stronie od wejścia.

Planetarium
Planetarium Kopernika przeszło właśnie 

wielką modernizację i gwarantuje teraz 

jeszcze bardziej emocjonujące, kosmiczne 

doświadczenia. Uczniom polecamy m.in. filmy 

„Astronauta”, o przygotowaniu astronautów 

do lotu na Międzynarodową Stację Kosmiczną, 

a także „Nadlatują”, tłumaczące kosmiczne 

pochodzenie asteroid, meteorytów i komet.  

Zachęcamy także do poznania naszych 

kultowych filmów: „Halo ziemia”  

i „Na skrzydłach marzeń”.

https://www.kopernik.org.pl/wystawy/majsternia
https://www.kopernik.org.pl/planetarium
https://www.kopernik.org.pl/planetarium/astronauta
https://www.kopernik.org.pl/planetarium/ziemia-ksiezyc-i-slonce
https://www.kopernik.org.pl/planetarium/ziemia-ksiezyc-i-slonce
https://www.kopernik.org.pl/planetarium/chrumek-i-zaczarowana-rakieta-dla-przedszkolakow
https://www.kopernik.org.pl/kicka-i-koty-ksiezycowa-superprzygoda
https://www.kopernik.org.pl/kicka-i-koty-ksiezycowa-superprzygoda
https://www.kopernik.org.pl/wystawy/przyszlosc-jest-dzis
http://www.kopernik.org.pl/planetarium
https://www.kopernik.org.pl/planetarium/astronauta
https://www.kopernik.org.pl/planetarium/nadlatuja
https://www.kopernik.org.pl/planetarium/halo-ziemia
https://www.kopernik.org.pl/planetarium/na-skrzydlach-marzen


Klasy 7-8 szkół podstawowych i szkoły średnie

Laboratoria (dla uczniów 13+)
Zapraszamy do naszych nowych Laboratoriów: 

Edukacji o Planecie i Edukacji o Nowych 

Technologiach. Uczniowie pracują w nich 

jak naukowcy – planują i przeprowadzają 

eksperymenty, analizują wyniki, wyciągają 

wnioski. Zajęcia rozwijają umiejętność 

współpracy, samodzielnego myślenia 

i rozumienia metody naukowej. Obecne 

scenariusze to Sztuka latania – lżejsze niż 

piórko, Misja w Kosmosie (o programowaniu 

łazików), Wewnętrzna armia – masz to we 

krwi oraz Mocz prawdę Ci powie.  A także od 

26 maja Mikroplastik: małe cząstki – wielkie 

konsekwencje?, od 9 czerwca 2025:  

Zamknięci pod kloszem (o globalnym 

ociepleniu). 

Cena: 300 zł za grupę (+ cena biletu na 

Wystawy). 

Wystawa stała „Przyszłość jest dziś”  
(w ramach biletu na Wystawy)

Czy modyfikacje genetyczne staną się 

codziennością? Jak nasze działania wpływają 

na przyszłość Ziemi? Czy sztuczna inteligencja 

ma w niej swoje miejsce? Wystawa pomaga 

zrozumieć wyzwania współczesnego świata 

oraz nadchodzącej przyszłości. Składa się 

z trzech tematycznych modułów: „Człowiek 

2.0”, „Cyfrowy mózg?” i „Misja: Ziemia”. 

Największą rozpoznawalność zawdzięcza 

humanoidalnemu robotowi Ameca oraz 

robopsu Spotowi.

Planetarium
„Voyager: Niekończąca się podróż” opowieść  

o misji sond Voyager, będąca jednocześnie 

lekcją budowy Układu Słonecznego. 

„Niewidzialny Wszechświat” mówi o tym,  

co ukrywają przed naszymi oczami teleskopy 

„Czarne dziury: nieznane horyzonty”  

to fascynująca podróż do najbardziej 

ekstremalnych obiektów we Wszechświecie. 

Zapraszamy także na „Explore”  – niezwykłą 

opowieść o podboju Kosmosu. 

https://www.kopernik.org.pl/wystawy/laboratoria-dla-grup
https://www.kopernik.org.pl/wystawy/przyszlosc-jest-dzis
https://www.kopernik.org.pl/planetarium
https://www.kopernik.org.pl/planetarium/voyager-niekonczaca-sie-podroz
https://www.kopernik.org.pl/planetarium/niewidzialny-wszechswiat
https://www.kopernik.org.pl/planetarium/czarne-dziury-nieznane-horyzonty
https://www.kopernik.org.pl/planetarium/explore


Informacje praktyczne

Infolinia: 
22 1 22 55 55  

(poniedziałek–piątek 8.00–16.00)

Adresy mailowe: 
info@kopernik.org.pl 

turystyka@kopernik.org.pl  

Wolne dni, godziny otwarcia oraz godziny pracy 

infolinii można sprawdzić na stronie  

„Godziny otwarcia”.

Bilet na Wystawy dla grup  
kosztuje 27 zł/os w dni powszednie. Minimalna 

liczba osób w grupie to 10 osób. Na każdych  

10 osób przypada jeden bilet gratis dla 

opiekuna..

Bilety grupowe do Planetarium  

są w cenie 21 zł/os

Bilet grupowy łączony Wystawy + 
Planetarium kosztuje 46 zł/os w dni 

powszednie.  

Aktualny cennik TUTAJ.

Centrum Nauki Kopernik bierze udział 
w programie „Klasa w Warszawie. Warszawa 
z klasą”, w ramach którego szkoły prowadzone 

przez m.st. Warszawę mogą otrzymać po 

50 zł na każdego ucznia do wydania na wizytę 

w jednej z działających w mieście instytucji. 

Kwotę tę można przeznaczyć na zakup biletów 

do Centrum Nauki Kopernik.  

 

Więcej informacji TUTAJ.

Jak zarezerwować i kupić bilety?
Bilety grupowe na Wystawy oraz do Planetarium 

możesz kupić w systemie sprzedaży online  

(bilety.kopernik.org.pl). Płatność następuje 

od razu. Nie sprzedajemy biletów grupowych 

w kasach. 

Można także dokonać rezerwacji biletów 

poprzez infolinię lub online (sprawdź TUTAJ) – 

wtedy płatność nie następuje od razu. 

Zarezerwowane bilety trzeba opłacić w ciągu 

7 dni od dnia dokonania rezerwacji. Płatności 

należy dokonywać w kasach Kopernika lub 

przelewem. Nieopłacone rezerwacje zostaną 

anulowane. 

W przypadku rezerwacji dokonywanych na 4 dni 

robocze przed wizytą lub krótszym, płatność 

zrealizuj w kasach Kopernika w dniu wizyty, 

nie później niż 30 minut przed zarezerwowaną 

godziną wejścia. 

Więcej informacji nt. rezerwacji znajdziesz 

TUTAJ.

Bilety na zajęcia grupowe (Majsternia, 

Laboratoria) udostępniamy stopniowo – daty 

otwarcia rezerwacji dostępne są TUTAJ.

W przypadku finansowania wyjścia z jednostek 

sektora finansów publicznych wystawiamy 

faktury przelewowe. Jeśli potrzebujesz 

takiej faktury, zrób rezerwację przez infolinię 

i poinformuj konsultanta o chęci dokonania 

płatności za pomocą faktury przelewowej. 

Kopernik bez barier
Opiekun dla dzieci z niepełnosprawnością  

do 16 roku życia wchodzi do Kopernika 

bezpłatnie. Opiekun dla młodzieży 16+ ze 

stopniem znacznym niepełnosprawności 

również wchodzi do Kopernika bezpłatnie. 

Opiekun dla młodzieży 16+ ze stopniem 

umiarkowanym i lekkim wchodzi w cenie biletu 

ulgowego lub grupowego.Dokładamy wszelkich 

starań, aby nasz budynek i oferta były dostępne 

także dla osób ze szczególnymi potrzebami.  

 

Masz pytania napisz na info@kopernik.org.pl. 

Więcej informacji TUTAJ.

http://info@kopernik.org.pl   
http://turystyka@kopernik.org.pl  
https://www.kopernik.org.pl/wizyta/godziny-otwarcia
https://www.kopernik.org.pl/wizyta/ceny-biletow
https://edukacja.um.warszawa.pl/-/odwiedz-kopernika-w-ramach-projektow-klasa-w-warszawie-warszawa-z-klasa-oraz-kulturalny-przedszkolak-
https://www.kopernik.org.pl/aktualnosci/projekt-klasa-w-warszawie-warszawa-z-klasa
https://www.kopernik.org.pl/rezerwacje-online
https://www.kopernik.org.pl/wizyta/informacje-praktyczne
https://www.kopernik.org.pl/wizyta/wizyty-grupowe
http://info@kopernik.org.pl
https://www.kopernik.org.pl/wizyta/kopernik-bez-barier

